& Prefeitura Municipal Chefia de
de Pouso Alegre Gabinete

POUSO ALEGRE, 29 DE JULHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 110/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.189/2021

  Dirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar a devolução do
“Projeto de Lei nº 1.189/21 que “Autoriza a abertura de crédito suplementar na forma dos

rtigos 42 e 43 da Lei 4.320/64”, para reexame deste Poder Executivo.

Agradecido pela atenção, subscrevo-me, reafirmando-lhe
rotestos de elevado apreço.

   “Ritardo-HenriqueSobreiro
-— Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor ce

Vereador Bruno Dias É

Presidente da Câmara Municipal E
Pouso Alegre - MG